(Laferani, Jan. 28.)

[THORKELIN,Dipiom. Arna-Magn., II, II.]

CLEME\'Sepiscopus, servus servorura Dei, dilectis
flliis universis rl.ricis per Norvegiam consiitutis,
salutem el aposlolicam benediclionera.

Cum arma clericoium, juxta sacrse Scriplu-^
testimonium, orationes et lacrymse judieentur, peri-

Q culosum est vobis et professioni vestrse penitus
J

inimicum, bellis vos carualibus immiscere, qui
debelis eliam a curis .ssecrilaribus abslinere, j'uxta
illud Aposloli: . Nemo militans Deo implical se ne-

gotiis ssecularibtis, etc. t Inde est quod universilati
vestra? auctorilate aposloiica prohibemus, ne quis
veslrum nisi forte ut tribuat pjneniteiuiam et saera-
menfa ecclesiastica morientibus, et prava qpera
dissuadeaf, in expedilionem ire, aliqua teineritate'

prsesumat. Alioquin sentenliam quara propter hoe
venerabilis frater noster Nidrosierisis archiepisco-
pus in vos tulerit, nos auctoritate Domino ratam

iiabebimus, ef mandabimus inviolabiliier obser-
vandam.

Datum Lateraiii, v Kal. Februarii, poniificatujT
D nosfri anno secundo.

'

CVIII.
Ad sorores ecciesiwLangenhorstensis.

^Laterani, Febr. 10.)

[NIESERT,Mutibicr. Utkundens.,-1Y, 219.] _
CLEMENSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis

in Christo" filiabus moniaJibus- ecclesise de Lan-

genhorst, salutem et ap"bsiolicam benedictionem.

CUmab apostolica sede petuntur quse lutelam ec-

clesiffrum respiciunt ei profectum, anirtio nos decet

libenti concedere, et juxta^petenlium voluntaleu

conserilaneam rationi, affeciu prosequente cojn-'

plere.-Significa\it quidam nobis dilecttts filius

f ranco vicedominus Monasteriensis ecclesise, quod
«•1'mqusedam hserediias ad eum fuisset jtire h_ere«.
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ditario devolufa, pro salule animsc sucein honorem

Sancti Joannis Baptisl_e in proprio fundoAuomo-

nasterium vestruni eonstruxit. El qttia quam plures
ecclesias in partibus illis videbat advocatorum

importunitate gravari in vestra ecclesia statuil, ut

eligendi advocalum facullatem Jiberam habealis

Loc modo. Quod si idem electus fuerit importunus,

pblestalem liberam habeatis alium eligend , nec in

eo-oJficiofilius primi hoerediiario jure succedat.

Nos iiaque ejusdera vicedomini juslis postulatio-
nibus annuentes, ordinationem ill&m sicut rationa-

b.litcrfacta est, auctorilate aposlolicaconfirmamus
el prsesenlis scripli patrocinio coramunluuis. Sla-

tuentes ut nulli omnino hpminuni lieeatlianc pagi
nani nostra? conlirmalionis infringere, vel ei atisu